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DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U18 28.08.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Kindelsberg Kreuztal 5.191
100m 23 Wenner, Nik 2006 GER 12,52 (-0,1) 539
100m 1 Kroes, Levan Luca 2007 GER 12,84 (-0,1) 509
100m 24 Nötzel, Luca 2006 GER 13,15 (-0,1) (482)
100m 12 Grüttner, Max 2006 GER 13,97 (-0,1) (416)
800m 3 Kloppstech, Tim

Jonathan
2006 GER 2:09,50 598

800m 12 Grüttner, Max 2006 GER 2:12,54 576
800m 8 Frensch, Jalon 2007 GER 2:25,37 (493)
800m 24 Nötzel, Luca 2006 GER 2:26,11 (489)
Weitsprung 20 Schöler, Malte 2006 GER 5,42 (+0,7) 537
Weitsprung 1 Kroes, Levan Luca 2007 GER 4,82 (-0,5) 477
Weitsprung 23 Wenner, Nik 2006 GER n.a.
Kugelstoß 20 Schöler, Malte 2006 GER 9,60 452
Kugelstoß 1 Kroes, Levan Luca 2007 GER 7,97 377
Kugelstoß 3 Kloppstech, Tim

Jonathan
2006 GER 5,80 (265)

Kugelstoß 23 Wenner, Nik 2006 GER n.a.
4x100m LG Kindelsberg Kreuztal 1 GER 49,09 1.126
1: 1, Kroes Levan Luca (2007) 2: 3, Kloppstech Tim Jonathan (2006)
3: 20, Schöler Malte (2006) 4: 24, Nötzel Luca (2006)

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U18 28.08.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Kindelsberg Kreuztal 6.708
100m 17 Schreiber, Pia 2006 GER 13,81 (-1,3) 493
100m 22 Menzel, Paula 2006 GER 14,02 (-1,3) 476
100m 10 Stahlschmidt, Sara 2005 GER 14,82 (+0,3) (417)
Hochsprung 17 Schreiber, Pia 2006 GER 1,48 493
Hochsprung 22 Menzel, Paula 2006 GER 1,42 457
Hochsprung 13 Decker, Lea 2005 GER 1,36 (419)
Speerwurf 9 Grafe, Mia Joy 2005 GER 33,25 528
Speerwurf 22 Menzel, Paula 2006 GER 30,66 505
Speerwurf 19 Kleis, Gina 2005 GER 23,58 (438)
Weitsprung 17 Schreiber, Pia 2006 GER 4,85 (+0,6) 533
Weitsprung 13 Decker, Lea 2005 GER 4,20 (+2,4) 459
Weitsprung 10 Stahlschmidt, Sara 2005 GER 4,20 (+0,6) (459)
Kugelstoß 19 Kleis, Gina 2005 GER 10,26 483
Kugelstoß 9 Grafe, Mia Joy 2005 GER 9,51 453
Kugelstoß 10 Stahlschmidt, Sara 2005 GER 8,17 (396)
4x100m LG Kindelsberg Kreuztal 1 GER 54,98 996
1: 22, Menzel Paula (2006) 2: 17, Schreiber Pia (2006)
3: 13, Decker Lea (2005) 4: 19, Kleis Gina (2005)

4x100m LG Kindelsberg Kreuztal 2 GER n.a.
800m 6 Buchner, Inga 2006 GER 2:47,45 425
800m 13 Decker, Lea 2005 GER 2:51,75 407
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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U18 28.08.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Wittgenstein 4.373
100m 30 Schneider, Anna 2006 GER 13,72 (-1,3) 500
100m 29 Terlinden, Hanna

Katharina
2005 GER 14,48 (+0,3) 442

100m 32 von der Heydt, Eva
Johanna

2005 GER 15,72 (+0,3) (359)

800m 28 Wagner, Lavinia 2006 GER 3:07,82 345
800m 30 Schneider, Anna 2006 GER 3:14,74 322
800m 32 von der Heydt, Eva

Johanna
2005 GER 3:49,36 (226)

Weitsprung 30 Schneider, Anna 2006 GER 4,50 (+2,5) 494
Weitsprung 29 Terlinden, Hanna

Katharina
2005 GER 4,28 (-1,7) 468

Kugelstoß 29 Terlinden, Hanna
Katharina

2005 GER 9,72 461

Kugelstoß 32 von der Heydt, Eva
Johanna

2005 GER 9,13 437

4x100m LG Wittgenstein 1 GER 57,36 904
1: 32, von der Heydt Eva Johanna (2005) 2: 43, Geil Salome (2007)
3: 29, Terlinden Hanna Katharina (2005) 4: 30, Schneider Anna (2006)

4x100m LG Wittgenstein 2 GER n.a.

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U16 28.08.2022
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 7.906
100m 40 Bauermann, Hannah 2008 GER 12,97 (+1,1) 564
100m 39 Tröster, Maja 2007 GER 13,56 (-1,4) 513
100m 37 Leubner, Maja 2007 GER 14,30 (+1,1) (455)
800m 42 Kindopp, Lena 2007 GER 2:50,02 414
800m 36 Popov, Daria 2008 GER 2:58,51 379
800m 38 Gehrmann, Lena Viktoria 2007 GER aufg.
80m Hürden 33 Blagojevic, Maja 2007 GER 12,67 (+1,0) 551
80m Hürden 37 Leubner, Maja 2007 GER 14,34 (+1,0) 457
80m Hürden 36 Popov, Daria 2008 GER 14,73 (+1,0) (438)
4x100m StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w)

1
GER 50,65 1.186

1: 33, Blagojevic Maja (2007) 2: 40, Bauermann Hannah (2008)
3: 39, Tröster Maja (2007) 4: 41, Piwowarski Anna (2007)

4x100m StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w)
2

GER 55,60 (971)

1: 37, Leubner Maja (2007) 2: 42, Kindopp Lena (2007)
3: 36, Popov Daria (2008) 4: 35, Schlösser Anna (2008)

Weitsprung 33 Blagojevic, Maja 2007 GER 4,78 (-1,7) 525
Weitsprung 39 Tröster, Maja 2007 GER 4,43 (-0,3) 486
Hochsprung 40 Bauermann, Hannah 2008 GER 1,60 565
Hochsprung 35 Schlösser, Anna 2008 GER 1,48 493
Hochsprung 36 Popov, Daria 2008 GER ogV (0)
Kugelstoß 41 Piwowarski, Anna 2007 GER 9,08 435
Kugelstoß 42 Kindopp, Lena 2007 GER 7,97 387
Kugelstoß 35 Schlösser, Anna 2008 GER 6,31 (309)
Speerwurf 34 Böcker, Anne 2007 GER 34,30 537
Speerwurf 41 Piwowarski, Anna 2007 GER 21,31 414

2. LG Kindelsberg Kreuztal 7.056
100m 4 Kuss, Emmy 2007 GER 13,34 (-1,4) 532
100m 11 Weinhold, Nele 2007 GER 14,20 (-1,4) 462
100m 14 Langer, Sarah 2008 GER 14,69 (+1,1) (427)
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 28.08.2022
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. LG Kindelsberg Kreuztal - Fortsetzung 7.056
800m 2 Fuchs, Greta 2008 GER 2:37,82 470
800m 26 Boch, Lena 2007 GER 2:38,24 468
800m 5 Fischer, Lea 2008 GER 2:44,62 (438)
80m Hürden 25 Winkemann, Anne-Marie 2008 GER 15,06 (+1,0) 423
80m Hürden 21 Stenger, Lilith 2007 GER 16,34 (+1,0) 369
4x100m LG Kindelsberg Kreuztal 1 GER 52,95 1.081
1: 4, Kuss Emmy (2007) 2: 21, Stenger Lilith (2007)
3: 11, Weinhold Nele (2007) 4: 25, Winkemann Anne-Marie (2008)

4x100m LG Kindelsberg Kreuztal 2 GER 56,74 (927)
1: 16, Leonhardt Finja (2007) 2: 26, Boch Lena (2007)
3: 14, Langer Sarah (2008) 4: 5, Fischer Lea (2008)

Weitsprung 25 Winkemann, Anne-Marie 2008 GER 4,89 (+0,4) 537
Weitsprung 11 Weinhold, Nele 2007 GER 4,06 (-1,3) 443
Weitsprung 14 Langer, Sarah 2008 GER 3,60 (-0,3) (386)
Hochsprung 21 Stenger, Lilith 2007 GER 1,60 565
Hochsprung 4 Kuss, Emmy 2007 GER 1,45 475
Kugelstoß 16 Leonhardt, Finja 2007 GER 6,45 316
Kugelstoß 5 Fischer, Lea 2008 GER 6,07 297
Speerwurf 26 Boch, Lena 2007 GER 15,78 350
Speerwurf 16 Leonhardt, Finja 2007 GER 9,86 268
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100m, Männliche Jugend U18 28.08.2022 / 12:15
DMM Gruppe 2 Wind: I:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 23 Wenner Nik 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 12,52 539
2 1 Kroes Levan Luca 2007 GER LG Kindelsberg Kreuztal 12,84 509
3 24 Nötzel Luca 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 13,15 482
4 12 Grüttner Max 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 13,97 416

800m, Männliche Jugend U18 28.08.2022 / 16:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 3 Kloppstech Tim Jonathan 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:09,50 598
2 12 Grüttner Max 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:12,54 576
3 8 Frensch Jalon 2007 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:25,37 493
4 24 Nötzel Luca 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:26,11 489

4x100m, Männliche Jugend U18 28.08.2022 / 15:15
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Kindelsberg Kreuztal 1 GER LG Kindelsberg Kreuztal 49,09 1126
1: 1, Kroes Levan Luca (2007) 2: 3, Kloppstech Tim Jonathan (2006)
3: 20, Schöler Malte (2006) 4: 24, Nötzel Luca (2006)

Weitsprung, Männliche Jugend U18
DMM Gruppe 2 28.08.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 20 Schöler Malte 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 5,42 +0,7 537
4,86 5,34 5,42 5,12
-0,9 +0,1 +0,7 -1,3

2 1 Kroes Levan Luca 2007 GER LG Kindelsberg Kreuztal 4,82 -0,5 477
4,45 4,51 4,82 4,33
+0,2 -0,4 -0,5 -0,4

23 Wenner Nik 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal n.a.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 20 23 1

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
DMM Gruppe 2 28.08.2022 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 20 Schöler Malte 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 9,60 452
9,01 9,38 9,28 9,60

2 1 Kroes Levan Luca 2007 GER LG Kindelsberg Kreuztal 7,97 377
7,63 7,97 7,49 7,91

3 3 Kloppstech Tim Jonathan 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 5,80 265
5,80 5,77 5,67 5,43

23 Wenner Nik 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 20 23 3 1
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100m, Weibliche Jugend U18 28.08.2022 / 12:15
DMM Gruppe 3 Wind: I:-1,3; II:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 30 Schneider Anna 2006 GER LG Wittgenstein 13,72 1./I 500
2 17 Schreiber Pia 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 13,81 2./I 493
3 22 Menzel Paula 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 14,02 3./I 476
4 29 Terlinden Hanna Katharina 2005 GER LG Wittgenstein 14,48 1./II 442
5 10 Stahlschmidt Sara 2005 GER LG Kindelsberg Kreuztal 14,82 2./II 417
6 32 von der Heydt Eva Johanna 2005 GER LG Wittgenstein 15,72 3./II 359

800m, Weibliche Jugend U18 28.08.2022 / 16:00
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 6 Buchner Inga 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:47,45 425
2 13 Decker Lea 2005 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:51,75 407
3 28 Wagner Lavinia 2006 GER LG Wittgenstein 3:07,82 345
4 30 Schneider Anna 2006 GER LG Wittgenstein 3:14,74 322
5 32 von der Heydt Eva Johanna 2005 GER LG Wittgenstein 3:49,36 226

4x100m, Weibliche Jugend U18 28.08.2022 / 15:15
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Kindelsberg Kreuztal 1 GER LG Kindelsberg Kreuztal 54,98 996
1: 22, Menzel Paula (2006) 2: 17, Schreiber Pia (2006)
3: 13, Decker Lea (2005) 4: 19, Kleis Gina (2005)

2 LG Wittgenstein 1 GER LG Wittgenstein 57,36 904
1: 32, von der Heydt Eva Johanna (2005) 2: 43, Geil Salome (2007)
3: 29, Terlinden Hanna Katharina (2005) 4: 30, Schneider Anna (2006)

LG Kindelsberg Kreuztal 2 GER LG Kindelsberg Kreuztal n.a.
LG Wittgenstein 2 GER LG Wittgenstein n.a.

Hochsprung, Weibliche Jugend U18
DMM Gruppe 2 28.08.2022 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54

1 17 Schreiber Pia 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,48 493
- - - - - - O O O XO XXX

2 22 Menzel Paula 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,42 457
- - - O O O O O XXX

3 13 Decker Lea 2005 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,36 419
- O O O O XO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
DMM Gruppe 3 28.08.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 17 Schreiber Pia 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 4,85 +0,6 533
4,77 4,85 - -
-0,7 +0,6

2 30 Schneider Anna 2006 GER LG Wittgenstein 4,50 +2,5 494
4,35 4,50 4,29 4,27
-0,6 +2,5 -1,1 -0,8

3 29 Terlinden Hanna Katharina 2005 GER LG Wittgenstein 4,28 -1,7 468
- - - 4,28

-1,7
4 10 Stahlschmidt Sara 2005 GER LG Kindelsberg Kreuztal 4,20 +0,6 459

4,13 4,12 4,20 -
-0,2 +1,6 +0,6

5 13 Decker Lea 2005 GER LG Kindelsberg Kreuztal 4,20 +2,4 459
4,10 4,20 4,07 4,07
+0,5 +2,4 -1,2 -1,2
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung
DMM Gruppe 3 28.08.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 13 29 17 30 10

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
DMM Gruppe 3 28.08.2022 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 19 Kleis Gina 2005 GER LG Kindelsberg Kreuztal 10,26 483
10,26 9,52 9,32 8,07

2 29 Terlinden Hanna Katharina 2005 GER LG Wittgenstein 9,72 461
8,71 8,56 - 9,72

3 9 Grafe Mia Joy 2005 GER LG Kindelsberg Kreuztal 9,51 453
9,51 8,17 8,59 8,16

4 32 von der Heydt Eva Johanna 2005 GER LG Wittgenstein 9,13 437
9,13 7,94 8,42 8,35

5 10 Stahlschmidt Sara 2005 GER LG Kindelsberg Kreuztal 8,17 396
7,88 - 8,17 7,95

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 19 29 9 32 10

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g)
DMM Gruppe 2 28.08.2022 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 9 Grafe Mia Joy 2005 GER LG Kindelsberg Kreuztal 33,25 528
31,94 33,25 32,06 31,80

2 22 Menzel Paula 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 30,66 505
24,45 27,84 30,66 26,21

3 19 Kleis Gina 2005 GER LG Kindelsberg Kreuztal 23,58 438
21,71 23,58 21,62 19,91

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 22 19 9

100m, Weibliche Jugend U16 28.08.2022 / 12:00
DMM Gruppe 3 Wind: II:-1,4; I:+1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 40 Bauermann Hannah 2008 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 12,97 1./I 564
2 4 Kuss Emmy 2007 GER LG Kindelsberg Kreuztal 13,34 1./II 532
3 39 Tröster Maja 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 13,56 2./II 513
4 11 Weinhold Nele 2007 GER LG Kindelsberg Kreuztal 14,20 3./II 462
5 37 Leubner Maja 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 14,30 2./I 455
6 14 Langer Sarah 2008 GER LG Kindelsberg Kreuztal 14,69 3./I 427

800m, Weibliche Jugend U16 28.08.2022 / 15:50
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 2 Fuchs Greta 2008 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:37,82 470
2 26 Boch Lena 2007 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:38,24 468
3 5 Fischer Lea 2008 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:44,62 438
4 42 Kindopp Lena 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 2:50,02 414
5 36 Popov Daria 2008 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 2:58,51 379

38 Gehrmann Lena Viktoria 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) aufg.
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80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 28.08.2022 / 14:15
DM2 Wind: II:+1,0; I:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 33 Blagojevic Maja 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 12,67 1./II 551
2 37 Leubner Maja 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 14,34 1./I 457
3 36 Popov Daria 2008 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 14,73 2./I 438
4 25 Winkemann Anne-Marie 2008 GER LG Kindelsberg Kreuztal 15,06 2./II 423
5 21 Stenger Lilith 2007 GER LG Kindelsberg Kreuztal 16,34 3./I 369

4x100m, Weibliche Jugend U16 28.08.2022 / 15:00
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 1 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 50,65 1186
1: 33, Blagojevic Maja (2007) 2: 40, Bauermann Hannah (2008)
3: 39, Tröster Maja (2007) 4: 41, Piwowarski Anna (2007)

2 LG Kindelsberg Kreuztal 1 GER LG Kindelsberg Kreuztal 52,95 1081
1: 4, Kuss Emmy (2007) 2: 21, Stenger Lilith (2007)
3: 11, Weinhold Nele (2007) 4: 25, Winkemann Anne-Marie (2008)

3 StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 2 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 55,60 971
1: 37, Leubner Maja (2007) 2: 42, Kindopp Lena (2007)
3: 36, Popov Daria (2008) 4: 35, Schlösser Anna (2008)

4 LG Kindelsberg Kreuztal 2 GER LG Kindelsberg Kreuztal 56,74 927
1: 16, Leonhardt Finja (2007) 2: 26, Boch Lena (2007)
3: 14, Langer Sarah (2008) 4: 5, Fischer Lea (2008)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
DM2 28.08.2022 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48

1,51 1,54 1,57 1,60 1,63

1 21 Stenger Lilith 2007 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,60 565
- - - - - - - - - - O O O
O O O XO XXX

2 40 Bauermann Hannah 2008 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 1,60 565
- - - - - - - - - - O O O

XO O O XXO XXX
3 35 Schlösser Anna 2008 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 1,48 493

- - - - - - O O O O XXO XO XXO
XXX

4 4 Kuss Emmy 2007 GER LG Kindelsberg Kreuztal 1,45 475
- - - - - - - O O O XXO O XXX

36 Popov Daria 2008 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) ogV 0

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 3 28.08.2022 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 25 Winkemann Anne-Marie 2008 GER LG Kindelsberg Kreuztal 4,89 +0,4 537
4,36 4,33 4,89 4,83
+0,6 -1,0 +0,4 -1,2

2 33 Blagojevic Maja 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 4,78 -1,7 525
4,78 - 4,57 4,67
-1,7 -0,8 +0,7

3 39 Tröster Maja 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 4,43 -0,3 486
3,34 4,43 4,42 -
+0,2 -0,3 -0,7

4 11 Weinhold Nele 2007 GER LG Kindelsberg Kreuztal 4,06 -1,3 443
3,65 3,85 4,06 -
+1,1 +1,8 -1,3

5 14 Langer Sarah 2008 GER LG Kindelsberg Kreuztal 3,60 -0,3 386
3,51 3,60 2,95 2,74
-0,7 -0,3 -0,6 -0,2
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
DMM Gruppe 3 28.08.2022 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 11 33 14 39 25

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
DMM Gruppe 3 28.08.2022 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 41 Piwowarski Anna 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 9,08 435
8,38 8,45 8,75 9,08

2 42 Kindopp Lena 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 7,97 387
6,28 7,64 7,97 7,48

3 16 Leonhardt Finja 2007 GER LG Kindelsberg Kreuztal 6,45 316
5,48 6,19 6,45 5,99

4 35 Schlösser Anna 2008 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 6,31 309
6,01 6,30 6,31 6,09

5 5 Fischer Lea 2008 GER LG Kindelsberg Kreuztal 6,07 297
5,01 5,22 5,06 6,07

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 35 5 41 16 42

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
DM2 28.08.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 34 Böcker Anne 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 34,30 537
34,30 34,05 27,98 -

2 41 Piwowarski Anna 2007 GER StG Olpe/Lennestadt/Fretter (w) 21,31 414
18,73 21,31 18,52 17,49

3 26 Boch Lena 2007 GER LG Kindelsberg Kreuztal 15,78 350
12,08 12,23 - 15,78

4 16 Leonhardt Finja 2007 GER LG Kindelsberg Kreuztal 9,86 268
9,86 - - 9,75

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 41 26 34 16
Legende
n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
aufg...Aufgegeben


